SCRIPTA

Numéro Scripta : 7757

Auteur(s) : Eudes le Feutrier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Eudes Le Feutrier donne à l'abbaye de la Trappe une pièce de terre sise dans la paroisse de Saint-Hilaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LXV (« Carta Odonis Le Feutrier »), p. 107-108.

Texte établi d'après a

Sciunt universi presentes et futuri quod ego, Odo Le Feutrier, dedi et concessi Deo et monachis Beate Marie de Trappa, cisterciensis ordinis, pro salute anime mee et patris et matris mee, unam peciam terre, acostantem ex una parte terre Engenol Hardoin, in parrochia sancti Hylarii, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, salvo tamen [jure] capitalium dominorum. Quam elemosinam ego, dictus Odo Le Feutrier, teneor garantizare et defendere contra omnes dictis monachis fideliter et firmiter et ab omnibus liberare. Ad quod similiter faciendum heredes meos post me volui obligari. Si vero dictam peciam terre ego vel heredes mei dictis monachis non potuerimus garantizare, nos tenemur sepedictis monachis dictam peciam terre valore ad valorem in hereditate nostra propria excambiare. Quod ut firmum et stabile permaneat in perpetuum, ego sepedictus Odo dedi presentes litteras prenominatis monachis, sigilli mei munimine roboratas, in confirmationem et testimonium dicte rei. Actum anno M° CC° L° octavo.